PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2018                                                                                                               №  511
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «О районной комиссии по разработке проектов документов территориального планирования и градостроительного зонирования, внесению изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования на территории Троицкого района»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «О районной комиссии по разработке проектов документов территориального планирования и градостроительного зонирования, внесению изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования на территории Троицкого района» от 15 мая 2015 года № 259, следующие изменения:

1) в Положении о районной комиссии по разработке проектов документов территориального планирования и градостроительного зонирования, внесению изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования на территории Троицкого района в пунктах 2.2., 2.3. и 3.13. слово «Администрации» исключить;
2) в Порядке предоставления в комиссию по разработке проектов документов территориального планирования и градостроительного зонирования, внесению изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования на территории Троицкого района предложений по разработке проектов документов территориального планирования и градостроительного зонирования, внесению изменений в ранее утвержденные документы территориального планирования и градостроительного зонирования на территории Троицкого района в пункте 1. слово «Администрации» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Троицкого района Журавлёва В.В.

Глава района

А.В. Овсянников